
1 

 

 
UCHWAŁA Nr XXIX.191.2021 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2021 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 211, art. 
212 i art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2021, uchwalonym 

Uchwałą Nr XXIV.173.2020 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2021 poprzez:  
1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 106.379.701 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 93.314.175 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 13.065.526 zł; 

2) plan wydatków ogółem w wysokości 114.192.726 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 96.617.371 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 17.575.355 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 7.813.025 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie: 7.813.025 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 8.879.508 zł, w tym: wolne środki: 
8.879.508 zł; 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.483 zł, w tym spłaty kredytów w kwocie: 
1.066.483 zł, 

6) dochody i wydatki budżetu Powiatu na rok 2021 z tytułu opłat i kar, o których 
mowa odpowiednio: w art.41b ust.2 i 3 Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2052 z późn. zm.): 
a) dochody w wysokości 701.639 zł, 
b) wydatki w wysokości 701.639 zł, 

7) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 
a) dochody w wysokości 5.192.088 zł, 
b) wydatki w wysokości 4.941.411 zł. 

3. Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2021 r. po zmianach zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadania 
inwestycyjne Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2021 po 
zmianach zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



2 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr XXIX.191.2021 z dnia 27 maja 2021 r.  
 
Dochody: 
Rozdz.75095 – dotyczy zwiększenia planu dochodów o kwotę 31.500 zł z tytułu 
rozliczenia końcowego projektu realizowanego w latach 2017-2018 pn. „Cyfrowe 
Mazury”.  
 
Dochody i wydatki:     
Rozdz.75816/ rozdz.75020 – wobec nieuzyskania dofinansowania ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zadania polegającego na budowie windy 
w budynku Starostwa przy ul. Gen. Zajączka zmniejsza się plan dochodów 
majątkowych o kwotę 640.000 zł oraz plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 
800.000 zł. W związku z tym zmianie ulega także załącznik pn. ”Środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadania inwestycyjne Powiatu Giżyckiego 
planowane do realizacji na rok 2021”. 
 
Wydatki:  
Rozdz.75421 – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 11.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup środków trwałych na potrzeby zarządzania 
kryzysowego.  
Rozdz.80115 - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.500 zł 
z przeznaczeniem na podłączenie boiska Zespołu Szkół Zawodowych do kanalizacji 
deszczowej.   
Rozdz.85410 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 175.000 zł na działania 
związane z dostosowaniem budynku internatu Zespołu Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych do wymogów przeciwpożarowych, polegające na wymianie 
instalacji elektrycznej i instalacji systemu sygnalizacji pożarowej. Łącznie na te prace 
(wraz z zaplanowaną wcześniej wymianą drzwi wewnętrznych na drzwi specjalne 
przeciwpożarowe) przeznacza się w 2021 r. 375.000 zł.  
 
 
 
EM/EM 
 
 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 31 500,00

0,00 31 500,00

75095 0,00 31 500,00

0,00 31 500,00

0,00 31 500,00

razem: 0,00 31 500,00

0,00 31 500,00

758 -640 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -640 000,00 0,00

0,00 0,00

-640 000,00 0,00

razem: -640 000,00 0,00

0,00 0,00

-640 000,00 31 500,00

0,00 31 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.191.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 maja 2021 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach (w zł)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 419 217,00 450 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 31 500,00

Pozostała działalność 0,00 31 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 31 500,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 500,00

bieżące 93 282 675,00 93 314 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 609 736,00 1 641 236,00

majątkowe

0,00 0,00

Różne rozliczenia 3 692 000,00 3 052 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 692 000,00 3 052 000,00

Wpływy do rozliczenia 3 692 000,00 3 052 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 822 304,00 5 853 804,00

majątkowe 13 705 526,00 13 065 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 212 568,00 4 212 568,00

Ogółem: 106 988 201,00 106 379 701,00

Strona 1 z 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 549 899 8 689 899 8 430 599 5 795 848 2 634 751 5 000 254 300 0 0 0 860 000 860 000 0 0
-800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -800 000 -800 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 749 899 8 689 899 8 430 599 5 795 848 2 634 751 5 000 254 300 0 0 0 60 000 60 000 0 0
7 315 471 6 475 471 6 458 971 4 225 964 2 233 007 0 16 500 0 0 0 840 000 840 000 0 0
-800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -800 000 -800 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 515 471 6 475 471 6 458 971 4 225 964 2 233 007 0 16 500 0 0 0 40 000 40 000 0 0

800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0
-800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -800 000 -800 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 261 210 4 781 210 4 635 910 4 337 910 298 000 7 000 138 300 0 0 0 480 000 480 000 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 000 11 000 0 0
5 272 210 4 781 210 4 635 910 4 337 910 298 000 7 000 138 300 0 0 0 491 000 491 000 0 0

4 000 4 000 4 000 800 3 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 000 11 000 0 0
15 000 4 000 4 000 800 3 200 0 0 0 0 0 11 000 11 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 000 11 000 0 0
11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 000 11 000 0 0

37 702 071 34 538 618 28 591 554 25 391 246 3 200 308 4 156 906 71 787 1 718 371 0 0 3 163 453 3 163 453 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 707 571 34 544 118 28 597 054 25 391 246 3 205 808 4 156 906 71 787 1 718 371 0 0 3 163 453 3 163 453 0 0
12 805 940 11 642 487 10 748 238 9 619 838 1 128 400 424 552 32 860 436 837 0 0 1 163 453 1 163 453 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 811 440 11 647 987 10 753 738 9 619 838 1 133 900 424 552 32 860 436 837 0 0 1 163 453 1 163 453 0 0
145 589 145 589 145 589 0 145 589 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

151 089 151 089 151 089 0 151 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 966 844 9 766 844 8 513 401 7 128 872 1 384 529 1 164 404 89 039 0 0 0 200 000 200 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 175 000 0 0

10 141 844 9 766 844 8 513 401 7 128 872 1 384 529 1 164 404 89 039 0 0 0 375 000 375 000 0 0
2 730 348 2 530 348 2 524 726 1 973 082 551 644 0 5 622 0 0 0 200 000 200 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 175 000 0 0

2 905 348 2 530 348 2 524 726 1 973 082 551 644 0 5 622 0 0 0 375 000 375 000 0 0
200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 175 000 0 0
375 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375 000 375 000 0 0

114 801 226 96 611 871 81 249 708 57 345 607 23 904 101 8 697 764 3 818 644 2 404 319 0 441 436 18 189 355 18 189 355 0 0
-800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -800 000 -800 000 0 0
191 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 186 000 186 000 0 0

114 192 726 96 617 371 81 255 208 57 345 607 23 909 601 8 697 764 3 818 644 2 404 319 0 441 436 17 575 355 17 575 355 0 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po 3 509 990

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach (w zł)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po 0
przed 3 509 990
zmniejszeni 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

85410 Internaty i bursy szkolne

po 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 0

przed 1 133 453
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

80115 Technika

po 1 133 453

przed 1 133 453
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

801 Oświata i wychowanie

po 1 133 453

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

po 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po 0

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

75020 Starostwa powiatowe

po 0

4 17

przed 0
zmniejszeni 0
zwiększenie 0

750 Administracja publiczna

po 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.191.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 maja 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Strona 1 z 1



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

X 3 428 769 A. 1 716 613

853 849 0 0 B. 858 307

C. 0

2 400 000 A. 1 200 000

1 020 000 840 000 0 B. 180 000

C. 0

2 040 000 A. 1 020 000

816 000 612 000 0 B. 204 000

C. 0

79 458 A. 0

79 458 0 0 B. 0

C. 0

70 000 A. 0

35 000 0 0 B. 35 000

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

22 000 A. 0

11 000 0 0 B. 11 000

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

10 000 A. 0

10 000 0 0 B. 0

C. 0

60014/

6050

Przebudowa i rozbudowa dr.pow.Nr 1803N 

na odc.gr.powiatu - Doba (zad.011885)

X

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

600 60014/

6050

8 600

7 600 60014/

6050

0

4 760 000

60014/

6050

Przebudowa odcnika dr.pow. Nr 1823N 

Sulimy-Kożuchy Wlk.w m.Kruklin- etap II  

(zad.011884)

0

Budowa chodnika w ciągu dr.pow. Nr 

1805N w m.Antonowo (zad.011883)

0

5 600 000 0

X

0 0

0

X Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

0

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

3 600

X

X

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dr.pow. Nr 1740N na 

odc.Lipowo-Grądzkie (zad.011881)

6 600

5

600

600 60014/

6060

Przebudowa dr.pow.Nr 1622N gr.powiatu 

(Wyszembork) - Słabowo (zad.011760)

1

8 000 000

6 800 00060014/

6050

60014/

6050

Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1736N 

oraz dr.pow.Nr 1734N w m. Kruklanki 

(zad.011776)

Przebudowa Al. 1 Maja w Giżycku 

(zad.011862)

2

L P

10

dz. rok budżet.2021        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

dochody własne JST, w tym:

środki RFIL

środki pochodzące z 

innych źródeł

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021 r.

ro
z
d

z
ia

ł/
p

a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2022

0

2023-2025

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

kredyt/ 

pożczka/  

obligacje

Przebudowa dr. pow. Nr 1706N Konopki 

Wlk.-Talki-Ranty-Wydminy na odc.Cybulki-

Wydminy (zad.011882)

600 60014/

6050

0

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę mostu przez Kanał Kula  

(zad.011673)

9

X

0

0

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX.191.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 maja 2021 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r. po zmianach (w zł)   

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie  - 

łączne nakłady

4 600 60014/

6050

Strona 1 z 3



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

L P

10

dz. rok budżet.2021        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

dochody własne JST, w tym:

środki RFIL

środki pochodzące z 

innych źródeł

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021 r.

ro
z
d

z
ia

ł/
p

a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2022 2023-2025środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

kredyt/ 

pożczka/  

obligacje

planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie  - 

łączne nakłady

79 100 A. 0

79 100 0 0 B. 0

C. 0

60095/ 2 360 537 A. 0

6050 0 0 B. 0

6057 1 736 163

6059 17 000 B. 607 374

6059 C. 0
100 000 A. 0

100 000 0 0 B. 0

C. 0

71012 50 000 A. 0

6060 50 000 0 0 B. 0

C. 0

75020 20 000 A. 0

6060 20 000 0 0 B. 0

C. 0

750 75020 20 000 A. 0

6060 20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

750 75085 20 000 A. 0

6050 20 000 0 0 B. 0 0

0 C. 0

754 75411 430 000 A. 430 000

6050 0 0 0 B. 0 0

0 C. 0

75421 11 000 A. 0

6060 11 000 0 0 B. 0

C. 0

801 80102 2 000 000 A. 0

6050 2 000 000 1 600 000 0 B. 0 0

C. 0

18 750 Zakup środków trwałych na potrzeby 

zarządzania kryzysowego (zad.901905)

X

0 0

16 Dokumentacja techniczna do składania 

projektów (zad.010764)

X

0 0

PZOSiPO w 

Giżycku

17 Zagospodarowanie i budowa nawierzchni 

utwardzonej polbrukowej placu posesji 

Komendy Powiatowej PSP w Giżycku

X

0 0

KPPSP w 

Giżycku

600 Zakup rębaka (zad.011886) X

70005/

6060
00

Informatyzacja urzędu-zakup komputerów i 

oprogramowania oraz modernizacja sieci, 

zakup sprzętu poligraficznego, audio i 

video (zad.901550)

X750

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku0

0

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Giżycku

0

60014/

6060

600 Mazurska pętla rowerowa (zad.011677)

Zakup gruntów (zad.901588)

0

0

0

Dostawa i montaż urządzeń 

klimatyzacyjnych (zad.901613)

0

Starostwo 

Powiatowe

0

Starostwo 

Powiatowe

0

Starostwo 

Powiatowe

15

700

13 710

10

11

12

14

X

X

472 743

0

Xzakup środków trwałych (sprzętu komput. i 

poligraf.) do wykonywania zadań 

geodezyjnych (zad.901000)

Starostwo 

Powiatowe

Starostwo 

Powiatowe

PZOSiPO w 

Giżycku

19 Budowa sali gimnastycznej przy SOSW 

(zad.010896)

4 050 000

2 050 000 0

Strona 2 z 3



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12 13 13

L P

10

dz. rok budżet.2021        

(7+9+10+11)

w tym źródła finansowania

planowane wydatki

dochody własne JST, w tym:

środki RFIL

środki pochodzące z 

innych źródeł

nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021 r.

ro
z
d

z
ia

ł/
p

a
ra

g
ra

f

4

jednostka organizac.          

realizująca      zadanie 

lub koordynująca 

program
2022 2023-2025środki wymienio-

ne w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 u.f.p.

kredyt/ 

pożczka/  

obligacje

planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie  - 

łączne nakłady

20 801 80115 1 143 453 A. 0

6057 0 0 0 B. 0 963 435

6059 170 018 C. 0

6050 10 000

801 80115 20 000 A. 0

6050 20 000 0 0 B. 0 0

C. 0

853 85395 16 000 A. 0

6067 0 0 0 B. 0 13 600

6069 C. 0 2 400

854 85410 375 000 A. 0

6050 375 000 0 0 B. 0 0

C. 0

w tym A. 4 366 613

środki RFIL B. 1 895 681

3 052 000 C. 0
A. - dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MS) 6 262 294 2 860 038

B. - środki otrzymane od innych JST oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 14 715 317 0

C. - inne źródła                                                                                                                        RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycyji Lokalnych 17 575 355

Sport dla wszystkich - modernizacja boiska 

sportowego przy ZSZ (zad.010880)

21 Wykonanie dokumentacji tech.przebudowy 

instniejącej infrastruktury światłowodowej 

(zad.005899)

X

0 0

1 143 453

dotacje majątkowe:

2 715 5985 737 42514 715 317 0

0 0

PZOSiPO w 

Giżycku

ZSZ w Giżycku

0

razem wydatki majątkowe:

zwroty dotacji majątkowych:

12 410 000

razem: 20 466 196

22 Zakup urządzenia do dekontaminacji 

(zad.014895)

X

X X PCPR

23 Dostosowanie budynku internatu ZSEiI do 

współczesnych wymagań ppoż.  

(zad.007904)

X

X X ZSEiI

Strona 3 z 3



kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

kwota paragraf kwota
klasyf.budzetowa 
Dz./Rozdz./par.

1 3 4 5 6 7 8 9

758 600

840 000 75816 0 x 840 000 60014

6290 6050

758 600

612 000 75816 0 x 612 000 60014

6290 6050

758 801

1 600 000 75816 0 x 1 600 000 80102

6290 6050

x

1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX.191.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 27 maja 2021 r.

nazwa zadania inwestycyjnego

Przebudowa Al. 1 Maja w Giżycku 

(zad.011862)

rok 2021

dochody /przychody wydatki majątkowe

rok 2021 - DOCHODY

Środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na zadania inwestycyjne Powiatu Giżyckiego planowane do realizacji na rok 2021 po zmianach (w zł)   

3 052 000

razem:

3 052 000

2

jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

Budowa sali gimnastycznej przy SOSW 

(zad.010896)3

rok 2021 - PRZYCHODY

0

PZOSiPO w Giżycku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Giżycku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Giżycku

2

Przebudowa odcinka dr.pow. Nr 1736N 

oraz dr.pow.Nr 1734N w m. Kruklanki 

(zad.011776)

x x

L P

Strona 1 z 1


